PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2017 № 3

                            с. Гальбштадт
Об избрании председателя Мандатной комиссии  Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края
В соответствии со статьей 15 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Избрать по предложению Мандатной комиссии председателем Мандатной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края Гагельганса Генриха Яковлевича, депутат Подсосновского сельского Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

      Г.Я Гагельганс